
177S
TAGUSENS - TISENS - KASTELRUTH - SEIS (SCHULFAHRTEN)

TAGUSA - TISANA - CASTELROTTO - SIUSI (CORSE SCOLASTICHE)
06.09.2021-11.12.2021

TÄGLICH

Tagusens  ab

Tisens

Kastelruth, Busbahnhof

Seis, Busbahnhof

St. Vigil

Lafogl

Seis, Busbahnhof  an

S

7.20

7.27

7.35

24

13.15

13.22

13.30

13.38

13.43

13.52

14.05

16

16.25

16.33

16.38

16.47

17.00

Tagusap. 

Tisana

Castelrotto, Autostazione

Siusi, Autostazione

S. Vigilio

Lafogl

Siusi, Autostazionea. 

TÄGLICH

Kastelruth, Busbahnhof  ab

Tisens

Tagusens  an

S

7.05

7.11

7.19

24

13.00

13.06

13.14

Castelrotto, Autostazionep. 

Tisana

Tagusaa. 

S an Schultagen
nei giorni scolastici

24 an Schultagen ausser Dienstag
scolastici escluso martedì

16 Dienstag an Schultagen
martedì scolastico
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